
Salto, 13 de octubre de 2017

VISTO: El Expediente No 2017-40860.-

RESULTANDO: Que de ias actuaciones antes mencionadas el Sr.

ORLANDO ¡4ORAES, por razones personales, presenta su renuncia

como ¡ntegrante de la Comisión Especial Honorarla de Carnaval.

CONSIDERANDO: I) Que a través de la Resolución No 217 del 19

de set¡embre de 2077, se designaron los integrantes de la referida

Comisión Especial.

II) Que es facultad del Sr Intendente, la

des¡gnac¡ón de los integrantes de dicha Comisión Especial Honoraria.

III) Que corresponde aceptar la renuncia

presentada, y proceder a la designac¡ón de los nuevos integrantes.

AIEN-Io: A lo expuesto y a lo establec¡do en el artículo 278 de la
Constituc¡ón de la República, el Sr Intendente de Salto,

R E S U E L V E:

1o) Aceptar la renuncia presentada por el Sr. ORLANDO ¡4ORAES, para

integrar la Comisión Especial Honoraria de Carnaval.

20) Revocar el numeral 1" de la Resolución No 217 de fecha 19 de

setier¡bre de 2077 .

30) Designar a las persones que se menc¡onan a continuación para

integrar la Comisión Especial Honoraria de Carnaval:
+ LORENA MOLINA No. Func 2L44, C.l. 3.956,235-0
xPABLO MARCELO FERREIRA PINTO HENDERSON No Func.

2103, C.r. 3.7A7.357-7
*JORGE MARIO BERRIEL No. Func 2L46, C,1,3.297,730-4

40) Se des¡gna como Presidente de La COMISION HONORARIA DE

CARNAVAL a la Sra. LORENA MOLINA, corrFspondiendo a dicha

Comisión en su primera reunión, proceder a la d¡stribuc¡ón de los

restantes cargos.

50) lnsértese en el Libro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,

pase al Departamento de Comunicaciones para publicar en dos diarios



locales y en la pagina web de

las dependencias y cumplido,

de Salto, tomen nota todasla Intendencia

archívese. t/i\ t l(i*\
Srar^ /
:s LrMA PROSER /IO
Intendente /./

Lic. FABIAN BOCHIA RASTELLINO

Secretario General


